ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   География
Класс: 7-8
Количество участников:  31
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета : 11.11.2010  14.00ч.
Присутствуют члены жюри: Бочковская Тамара Васильевна, Игнатович Евгения Юрьевна, Илясова Галина Петровна, Ежова Светлана Васильевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по 14    место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по 14  место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = 22 балла
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	63
	Костина Елизавета Андреевна
	МОУ "СОШ №82"
	7А
	15
	68
	2

	2.
	1
	Горощенко Александр Иванович
	МОУ "ООШ №56"
	7а
	14
	63
	3

	3.
	66
	Зайка Александр Николаевич
	МОУ "СОШ №82"
	7А
	14
	63
	3

	4.
	40
	Свирилов Вадим Игоревич
	МОУ "СОШ №19"
	8Д
	13
	59
	4

	5.
	19
	Федоров Константин Андреевич
	МОУ"СОШ№52"
	8а
	13
	59
	4

	6.
	47
	Кофанова Елизавета Андреевна
	МОУ "СОШ №82"
	8А
	12
	54
	5

	7.
	23
	Габидулин Сергей Раисович
	МОУ"СОШ№52"
	8а
	11
	50
	6

	8.
	48
	Гусельникова Юлия Игоревна
	МОУ "СОШ №19"
	7Д
	10
	45
	7

	9.
	12
	Пустовалова Анастасия Андреевна
	МОУ "СОШ №82"
	8А
	10
	45
	7

	10.
	50
	Ващенко Денис михайлович
	МОУ СОШ     № 15
	8 б
	9
	40
	8

	11.
	5
	Кустов Кирилл Сергеевич
	МОУ"СОШ№52"
	7б
	9
	40
	8

	12.
	43
	Ламонов Илья Андреевич
	МОУ "СОШ №19"
	7Г
	8
	36
	9

	13.
	24
	Сидорова Кристина Вадимовна
	МОУ"СОШ№52"
	8а
	8
	36
	9

	14.
	21
	Гафурова Зарина Абдуллоевна
	МОУ « СОШ № 11»
	7В
	7
	31
	10

	15.
	4
	Клёпова Валерия Андреевна
	МОУ "ООШ №56"
	8а
	7
	31
	10

	16.
	68
	Кноль Екатерина Александровна
	МОУ "СОШ №19"
	8Д
	7
	31
	10

	17.
	15
	Кузнецова Елизавета Алексеевна
	МОУ « СОШ № 11»
	7В
	7
	31
	10

	18.
	42
	Мальцева Арина Александровна
	МОУ "СОШ №19"
	7Г
	7
	31
	10

	19.
	54
	Мельник Степан Олегович
	МОУ "СОШ №19"
	8Д
	7
	31
	10

	20.
	44
	Фоминых Анастасия Игоревна
	МОУ "СОШ №82"
	8А
	7
	31
	10

	21.
	3
	Дуванова Елена Игоревна
	МОУ"СОШ№52"
	7а
	6
	27
	11

	22.
	49
	Ковалев Александр Антонович
	МОУ СОШ № 70
	7 "А"
	6
	27
	11

	23.
	60
	Мухаммадиева Римма Рустамовна
	МОУ "СОШ №82"
	7В
	6
	27
	11

	24.
	26
	Нестеренко Алексей Александрович
	МОУ « СОШ № 11»
	8А
	6
	27
	11

	25.
	18
	Берестовский Павел Андреевич
	МОУ « СОШ № 11»
	7В
	5
	22
	12

	26.
	70
	Привалов Александр Александрович
	МОУ СОШ     № 15
	8 б
	5
	22
	12

	27.
	58
	Чухта Маргарита Андреевна
	МОУ "СОШ №74"
	7А
	5
	22
	12

	28.
	56
	Пономарев Сергей Юрьевич
	МОУ СОШ     № 15
	8 а
	4
	18
	13

	29.
	20
	Рыбинская Эльвира Владиславовна
	МОУ « СОШ № 18»
	8
	4
	18
	13

	30.
	46
	Литау Оксана Николаевна
	МОУ СОШ № 70
	7 "А"
	3
	13
	14

	31.
	62
	Тельнов Сергей Александрович
	МОУ  «ООШ № 39»
	7 Б
	3
	13
	14

Решение:  Направить на городскую олимпиаду обучающихся: Костину Елизавету Андреевну (2 место),  Горощенко Александра Ивановича (3 место), Зайку Александра  Николаевича (3 место).

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = 22 балла
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	63
	Костина Елизавета Андреевна
	МОУ "СОШ №82"
	7А
	15
	68
	2
	Вакилов Никита Александрович

	2
	1
	Горощенко Александр Иванович
	МОУ "ООШ №56"
	7а
	14
	63
	3
	Гецман Валентина Ивановна

	3
	66
	Зайка Александр Николаевич
	МОУ "СОШ №82"
	7А
	14
	63
	3
	Вакилов Никита Александрович

	Председатель жюри:

	Бочковская Т.В.

	Члены  жюри:

	Игнатович Е.Ю.

	Илясова Г.П.

	Ежова С.В.

ПРОТОКОЛ № 2

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   География
Класс: 9
Количество участников:  15
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета : 11.11.2010  14.00ч.
Присутствуют члены жюри: Бочковская Тамара Васильевна, Игнатович Евгения Юрьевна, Илясова Галина Петровна, Ежова Светлана Васильевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по 10  место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по 10  место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = 60 баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	25
	Кустов Артем Сергеевич
	МОУ"СОШ№52"
	9а
	34
	56
	2

	2.
	64
	Харитонов Андрей Дмитриевич
	МОУ "СОШ №19"
	9А
	32
	53
	2

	3.
	69
	Остроумов Илья Сергеевич
	МОУ "СОШ №82"
	9В
	30
	50
	3

	4.
	2
	Журомский Павел Юрьевич
	МОУ "СОШ №82"
	9А
	25
	39
	4

	5.
	22
	Кузнецова Ксения Андреевна
	МОУ"СОШ№52"
	9а
	23,5
	37
	5

	6.
	57
	Сахно Надежда Дмитриевна
	МОУ "СОШ № 74"
	9Б
	23
	36
	6

	7.
	17
	Бегунович Роман Владимирович
	МОУ "СОШ № 11"
	9Б
	21
	33
	7

	8.
	55
	Макаров Кирилл Андреевич
	МОУ "СОШ №19"
	9А
	21
	33
	7

	9.
	45
	Рыков Павел Андреевич
	МОУ "СОШ №19"
	9Г
	21
	33
	7

	10.
	6
	Аршинцев Валерий Олегович
	МОУ"СОШ№52"
	9а
	19,5
	30
	8

	11.
	52
	Шашков Иван Владимирович
	МОУ "СОШ №15"
	9В
	19,5
	30
	8

	12.
	59
	Быстрова Надежда Андреевна
	МОУ «ООШ №56»
	9 А
	14
	22
	9

	13.
	41
	Сенчурин Алексей Сергеевич
	МОУ "СОШ № 74"
	9А
	14
	22
	9

	14.
	67
	Легенкин Дмитрий Андреевич
	МОУ "СОШ № 15"
	9а
	13
	20
	10

	15.
	61
	Ягунова Елизавета Олеговна
	МОУ "СОШ № 74"
	9Б
	13
	20
	10

Решение:  Направить на городскую олимпиаду обучающихся: Кустова Артема Сергеевича (2 место),  Харитонова Андрея Дмитриевича  (2 место), Остроумова Илью Сергеевича (3 место).

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = 60 баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	25
	Кустов Артем Сергеевич
	МОУ"СОШ№52"
	9а
	34
	56
	2
	Бочковская Тамара Васильевна

	2
	64
	Харитонов Андрей Дмитриевич
	МОУ "СОШ №19"
	9А
	32
	53
	2
	Фоменко Елена Владимировна

	3
	69
	Остроумов Илья Сергеевич
	МОУ "СОШ №82"
	9В
	30
	50
	3
	Вакилов Никита Александрович

	Председатель жюри:

	Бочковская Т.В.

	Члены  жюри:

	Игнатович Е.Ю.

	Илясова Г.П.

	Ежова С.В.

ПРОТОКОЛ № 3
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   География
Класс: 10-11
Количество участников:  7
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета : 11.11.2010  14.00ч.
Присутствуют члены жюри: Бочковская Тамара Васильевна, Игнатович Евгения Юрьевна, Илясова Галина Петровна, Ежова Светлана Васильевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по 6  место включительно).

4. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

3. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по 6  место включительно).

4. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = 58 баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1
	14
	Митрофанов Артём Вадимович
	МОУ "СОШ №19"
	11 Б
	39
	67
	1

	2
	65
	Яцковский Ярослав Владимирович
	МОУ "СОШ №19"
	11 Б
	36
	62
	2

	3
	51
	Колточихин Андрей Михайлович
	МОУ "СОШ №19"
	11 Б
	35
	60
	3

	4
	16
	Аршинцев Максим Игоревич
	МОУ" СОШ №52"
	11а
	25
	43
	4

	5
	13
	Мельников Андрей Витальевич
	МОУ "СОШ №19"
	10 В
	25
	43
	4

	6
	7
	Рычков Артем Александрович
	МОУ" СОШ №52"
	10а
	22
	37
	5

	7
	53
	Казённов Андрей Валерьевич
	МОУ" СОШ №11"
	11Б
	7
	12
	6

Решение:  Направить на городскую олимпиаду обучающихся: Митрофанова Артёма  Вадимовича  (1 место),  Яцковского Ярослава Владимировича (2 место), Колточихина  Андрея Михайловича (3 место).

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	14
	Митрофанов Артём Вадимович
	МОУ "СОШ №19"
	11 Б
	39
	67
	1
	Игнатович Евгения Юрьевна

	2
	65
	Яцковский Ярослав Владимирович
	МОУ "СОШ №19"
	11 Б
	36
	62
	2
	Игнатович Евгения Юрьевна

	3
	51
	Колточихин Андрей Михайлович
	МОУ "СОШ №19"
	11 Б
	35
	60
	3
	Игнатович Евгения Юрьевна

	Председатель жюри:

	Бочковская Т.В.

	Члены  жюри:

	Игнатович Е.Ю.

	Илясова Г.П.

	Ежова С.В.